Commander SK
Accionamiento de CA universal
para la automatización de
maquinaria
0,25 kW - 132 kW (0,33 cv - 200 cv)
100 V / 200 V / 400 V / 575 V / 690 V
w w w . c o n t r o l t e c h n i q u e s . c o m2
Commander SK: lo máximo en accionamientos de CA universales

del
motor
(CV)Código de pedido
A
SKA1100025 1,7 0,25 0,33
SKA1100037 2,2 0,37 0,5
B
SKB1100075 4 0,75 1
SKB1100110 5,2 1,1 1,5
Ta
m
añ
o 200 / 240 V CA +/-
10% monofásico
Amperaje normal Gran amperaje
Intensidad
continua
máxima (A)
Salida
típica
(kW)
Potencia
del
motor
(CV)
Intensidad
continua
máxima (A)
Salida
típica
(kW)
Potencia
del
motor
(CV)Código de pedido
A
SKA1200025 1,7 0,25 0,33
SKA1200037 2,2 0,37 0,5
SKA1200055 3 0,55 0,75
SKA1200075 4 0,75 1
B
SKBD200110 5,2 1,1 1,5
SKBD200150 7 1,5 2
C SKCD200220 9,6 2,2 3

del
motor
(CV)Código de pedido
B
SKB3400037 1,3 0,37 0,5
SKB3400055 1,7 0,55 0,75
SKB3400075 2,1 0,75 1
SKB3400110 2,8 1,1 1,5
SKB3400150 3,8 1,5 2
C
SKC3400220 5,1 2,2 3
SKC3400300 7,2 3 3
SKC3400400 9 4 5